２０２３年３月２４日

各 位

川崎近海汽船株式会社

総 務 部 長

組織変更の件

弊社組織変更について、下記の通りお知らせします。

記

１．変更の内容

 業務効率化を目的として、外航営業部内に組織される「第一営業グループ」、「第二営業

グループ」をそれぞれ「営業グループ」、「運航グループ」に変更する。

 ＜変更前＞ ＜変更後＞

２．変更日

２０２３年４月１日付

以 上

外航営業部

第一営業グループ

第二営業グループ

外航営業部

営業グループ

運航グループ